Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

N ' 4 Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Raliovec

01 Nr. 05/22
Rahovec, 20.05.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t€ mbahet
mé 31 maj 2022 (e marté ), me fillim n€ orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér bartjen e mjeteve rezervé né investime kapitale;

R D

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér themelimin e Komiteteve pér Arsim dhe Komitetit pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale;
5. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér pérbérjen dhe organizimin e Komitetit pér Arsim;
6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér pérbérjen dhe organizimin e Komitetit pér Shéndetési
dhe Pérkujdesje Sociale;
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft - Rregullores pér dhénien e titujve t€ nderit, dekoratave dhe
¢mimeve nga Komuna e Rahovecit;
8. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér aprovimin ¢ listés s€ anétaréve (€ zgjedhur t& Késhillit 1€
Fshatit Hogé e Madhe;
9. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér ndryshimin dhe plotésimit e vendimit 01 Nr.296/22, i

datés 30.03.2022 pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e morgut pér nevojat e komunitetit t&

fshatit Hogé € Vogél;
10. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr.295/22, i

datés 30.03.2022 pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit pér zhvillimin e aktiviteteve

t€ ndryshme pér nevojat e komunitetit té fshatit Cifllak;

11. Raporti vjetor i Punés sé Komitetit t€ Auditimit pér vitin 2021.
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